АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  декабря 2012 года                                                                                  №  232.2.49

город Глазов

О признании утратившим силу

 постановления Администрации

Глазовского района  от 31.03.2012 года

 № 27.2.96 «О создании аукционной комиссии

по проведению аукционов по продаже

земельных участков из земель, находящихся

в государственной или муниципальной собственности,

либо права на заключение договоров аренды

земельных участков из земель, находящихся в

государственной или муниципальной собственности»

Руководствуясь Уставом муниципального образования  «Глазовский район»,

Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление Администрации Глазовского района от

31.03.2012 года № 27.2.96 «О создании аукционной комиссии по проведению аукционов по

продаже земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, либо права на заключение договоров аренды земельных участков из земель,

находящихся в государственной или муниципальной собственности».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район»  Лапина С.А.

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район» -

начальник управления сельского хозяйства                                                Г.А.Аверкиева

Л.С.Вершинина

5 41 36

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела имущественных отношений Администрации

Глазовского района

Л.С.Вершинина

Начальник организационного отдела Аппарата

Н.А.Кандакова

Начальник юридического отдела Аппарата

                  Н.А.Трефилова

Рассылка:

2 – организационный отдел

3 – имущественный отдел

Приложение № 1

Утверждено

Постановлением Администрации

муниципального образования

 «Глазовский район»

                                                                                   от 10.12.2012 г. № 232.2.22

СОСТАВ

аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже

земельных участков из земель, находящихся

в государственной или муниципальной собственности,

либо права на заключение договоров аренды

земельных участков из земель, находящихся в

государственной или муниципальной собственности

Председатель аукционной комиссии:

Лапин                                              -  заместитель главы Администрации

Сергей Аркадьевич                          муниципального образования

                                                            «Глазовский район»

Заместитель председателя аукционной комиссии:

Вершинина - начальник отдела

Любовь Степановна имущественных отношений

                                      Администрации муниципального образования

                                                         «Глазовский район»

Члены аукционной комиссии:

Трефилова - начальник

Надежда Александровна юридического отдела Аппарата

  Главы муниципального образования «Глазовский район»,

                                                           Районного Совета   депутатов и Администрации

                                                           Глазовского района

Сабреков  - начальник отдела

Алексей Равилевич архитектуры и строительства

                                         Администрации муниципального образования

                                                          «Глазовский район»

Савина  - ведущий специалист-эксперт

Евгения Юрьевна отдела имущественных отношений

                                         Администрации муниципального образования

                                                          «Глазовский район»

Секретарь аукционной комиссии:

Ипатова                                          - заместитель начальника отдела

Людмила Калимулловна              имущественных отношений

                                      Администрации муниципального образования

                                                         «Глазовский район»